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Konditionen Minutentarife

Minutentarife

Normaltarif von Montag - Freitag, 7:00 - 19:00

Niedertarif von Montag - Freitag, 19:00 - 07:00

Alle angegebenen Preise sind in Rappen und exkl. MwSt.

Die Gesprachskosten werden Minutengenau berechnet und auf den nachsten Rappen aufgerundet.

Fur kostenpflichtige Anrufe ins Schweizer Fest- oder Mobilnetz wird eine Verbindungsaufbaugebihr von 4.5 Rp. verrechnet.

Fur alle Gbrigen kostenpflichtigen Gesprache wird eine Verbindungsaufbaugebuhr im Umfang einer halben Minutengebhr
verrechnet.

Der Normal- und Niedertarif fur Spezialnummern mit Vorwahl 0840, 0842, 0844 und 0848 betragt héchstens 8.1 Rp.
pro Minute. Der Tarif wird individuell pro Rufnummer des Nummernbesitzers festgelegt.

Der Normal- und Niedertarif fur Spezialnummern mit Vorwahl 058 betragt 6 Rp. pro Minute.

Anrufe auf kostenpflichtige 0900er-Nummern werden von der Hofner Internet Telefonie unterstitzt (Ausnahmen sind
0900er-Nummern mit speziellen Tarifkonditionen). Die Tarife richten sich nach den festgelegten Preisen der
Nummernbesitzer.
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Minutentarif Konditionen

Afghanistan
Agypten

Albanien

Algerien

Amerik. Jungferninseln
Amerika Samoa
Andorra

Angola

Anguilla

Antarctic Territories
Antigua & Barbuda
Aquatorialguinea
Argentinien
Armenien

Aruba

Ascension Island
Aserbaidschan

Athiopien

Australien

Schweiz
Normaltarif Niedertarif
Rp./Min Rp./Min
Schweiz Teilnehmer
Festnetz 290 1.90
Mobile Swisscom 23.90 21.90
Mobile Sunrise 23.90 21.90
Mobile Salt 23.90 21.90
Mobile other 35.00 35.00
International
Festnetz Mobilnetz
Rp./Min Rp./Min

43.20
23.30
35.70
13.30
4.90
164.90
19.20
22.60
32.05
221.70
58.80
58.10
490
4910
16.80
245.00
33.90
55.70
490

43.20
23.30
94.60
30.00
4.90
164.90
47.40
34.20
32.50
221.70
58.80
81.60
42.70
60.90
37.30
245.00
54.00
63.70

42.40
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Bahamas

Bahrain

Bangladesch

Barbados

Belgien

Belize

Benin

Bermuda

Bhutan

Bolivien

Bosnien & Herzegowina
Botswana

Brasilien

Britische Jungferninseln
Brunei

Bulgarien

Burkina Faso

Burundi

Cayman Islands
Chatham-Inseln

Chile

Chile-Osterinsel

China

Cocos Inseln Australien

Cook-Insel

Costa Rica

Danemark
Deutschland

Diego Garcia

Dominica

45.30
4.90
490
4.90
4.90

133.20

8.50

4.90
4.90

165.20

37.70

39.00
39.00
165.20

37.70
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Falklandinseln
Farder Inseln
Fidschi Inseln
Finnland

Frankreich

Franzosisch-G

Gabun
Gambia
Georgien
Ghana
Gibraltar
Grenada
Griechenland
Gronland
Grossbritanien
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guinea

Guinea Bissau

Guyana

Franzésisch Polynesien

uayana

Dominikanische Republik 8.80
Dschibuti 62.60
E

Ecuador 29.40
El Salvador 36.20
Elfenbeinkiiste 60.00
Eritrea 46.40
Estland 9.80
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H
Haiti 88.10 78.00
Hawaii 490 490
Honduras 29.30 32.40
Hong Kong 4.90 490

I I
Indien 11.00 11.00
Indonesien 13.30 19.70
Irak 37.70 55.70
Iran 24.00 24.00
Irland 490 39.00
Island 490 43.20
Israel 4.90 13.30
Italien 490 39.00

N N R
Jamaika 57.30 35.70
Japan 490 22.50
Jordanien 18.20 17.30
Jemen 25.90 25.90

Kambodscha 16.30 16.30
Kamerun 26.00 80.00
Kanada 4.90 4.90
Kap Verde 46.60 46.60
Kasachstan 15.60 36.70
Katar 36.50 36.50
Kenia 30.70 27.40
Kirgisien 37.70 48.60
Kiribati 102.50 102.50
Kolumbien 8.50 18.90
Komoren 66.60 66.60
Kongo 112.50 112.50

Kongo Dem Rep 45.80 112.50
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Macao 13.80
Madagaskar 143.30
Malawi 86.00
Malaysia 490
Malediven 218.30
Mali 76.70
Malta 13.50
Marokko 27.20
Marshallinseln 61.30
Martinique 5.60
Mauretanien 114.30
Mauritius 78.60
Mayotte 64.20
Mazedonien 39.20
Mexico 14.70
Mikronesien 79.90

Moldawien 76.20

Kosovo 2910 90.70
Kroatien 15.00 79.40
Kuba 175.90 175.90
Kuwait 20.40 19.80
I A S
La Réunion 710 42.60
Laos 21.20 18.90
Lesotho 98.70 98.70
Lettland 30.00 109.00
Libanon 16.90 32.60
Lichtenstein 4.90 39.00
Liberia 120.40 109.60
Litauen 14.90 108.10
Libyen 83.50 85.20
Luxemburg 4.90 39.00
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Monaco
Mongolei
Montenegro
Montserrat
Mosambik

Myanmar

Namibia

Nauru

Nepal
Neukaledonien
Neuseeland
Nicaragua
Niederlande
Niederldndische Antillen
Niger

Nigeria

Niue
Nordkorea
Nordmarianen
Norfolk Islands

Norwegen

Oesterreich

Oman

Ost-Timor

Pakistan
Palastina
Palau
Panama

Papua-Neuguinea

Paraguay

1.90
43.70
87.90

4.90
141.20
13.90

11.90
43.70
87.90
32.50

141.20

22.50
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Peru
Philippinen
Polen
Portugal

Puerto Rico

Ruanda
Rumanien

Russland

Salomonen
Sambia
Samoa

San Marino
Sao Tome und
Saudi-Arabien
Schweden
Senegal
Serbien
Seychellen
Sierra Leone
Simbabwe
Singapur
Slowakei
Slowenien
Somalia
Spanien

Sri Lanka

St. Lucia
St. Pierre

St. Vincents

Paraguay-Asuncion

Principe

St. Kitts & Nevis
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Sudafrika
Sudan
Sudkorea
Surinam
Swasiland

Syrien

Tadschikistan
Taiwan

Tansania

Thailand

Togo

Tokelau

Tonga Inseln
Trinidad & Tobago
Tschad
Tschechische Republik
Tunesien

Turkei

Turkmenistan

Turks & Caicos Island

Tuvalu

Uganda
Ukraine
Ungarn
Uruguay
USA
USA-Alaska
Usbekistan
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Vv

Vanuatu 151.00 151.00
Venezuela 9.00 27.40
Vereinigte Arabische Emirate 79.80 47.60
Vietnam 42.60 14.00

Wallis & Futuna
Weihnachtsinseln

Weissrussland

Zentralafrika

Zypern - Griechisch

Zypern - Tarkisch
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Servicenummern

Dargebotene Hand

Sprechende Uhr

Meteo Schweiz
Verkehrsinformationen (TCS)
Sport, Totto, Lotto
Automatische Bahnverkehrsinfo
Vermittlungsdienst fir Sehbehinderte
Regioinfo

Auskunftsdienst
Auskunftsdienst
Auskunftsdienst
Auskunftsdienst
Auskunftsdienst
Auskunftsdienst
Auskunftsdienst

Auskunftsdienst

Europaische Notrufnummer
Polizeinotruf
Feuerwehrnotruf
Strassenhilfe TCS

Air Zermatt

Rega

Air Glaciers

Sanitatsnotruf

Vergiftungsnotfalle

Telefonhilfe fur Kinder und Jugendliche

Servicenummern und Mehrwertdienste

143
161
162
163
164
166
145
1600
1802
181
1818
1819
1820
1850
1888
1899

17
18
140
1410
1414
1415
144
145
147

1. Minute CHF/Min.

0.20 CHF/Min.
0.50 CHF/Min.
1.00 CHF/Min.
1.80 CHF/Min.
1.54 CHF/Min.
1.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
1.80 CHF/Min.
3.98 CHF/Min.
3.80 CHF/Min.
3.98 CHF/Min.
3.70 CHF/Min.
3.70 CHF/Min.
5.38 CHF/Min.
3.98 CHF/Min.

3.98 CHF/Min.

Die Hofner Internet Business-Telefonie unterstltzt alle Schweizer Notrufnummern, verschiedene Service- und
Auskunftsdienste sowie sdmtliche Businessnummern (siehe nachfolgende Liste).

ab 2. Minute CHF/Min.

Mehrwertdienste

0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.50 CHF/Min.
0.90 CHF/Min.
1.40 CHF/Min.
0.50 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.90 CHF/Min.
1.99 CHF/Min.
1.90 CHF/Min.
1.99 CHF/Min.
1.85 CHF/Min.
1.85 CHF/Min.
2.69 CHF/Min.
1.99 CHF/Min.

1.99 CHF/Min.

Notrufnummern ___

0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.

0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
0.00 CHF/Min.
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Internationale Servicenummern

Aus Sicherheitsgrinden unterstitzt die Hoéfner Internet Telefonie lediglich eine Auswahl an vertrauenswurdigen
internationalen Service-Nummern:

"Unterstltzte Servicenummern Osterreich (Prefix +43)
+4350, +4357, +4359, +4389, +4350, +43517, +43710, +43711, +43718, +43720, +43730, +43740, +43780, +43800, +43801,
+43802, +43803, +43804, +43810, +43820, +43821, +43828"

"UnterstUtzte Servicenummern Deutschland (Prefix +49)
+4918, +4919, +49115, +49121, +49180, +49700, +49701, +49800, +49801, +49802"

"Unterstltzte Servicenummern USA (Prefix +1) +1800, +1844, +1855, +1866, +1877, +1888"

Anrufe auf internationale Freephone-Nummern mit der Vorwahl 00800 sind kostenlos und werden daher von der Hofner
Internet Telefonie unterstitzt. Premium-Numbers hingegen, meistens mit den Vorwahlen +43900 oder +49900 (analog
den Schweizer 090-Nummern), sind Service-Nummern mit variablen Tarifen und werden von der Hofner Internet
Telefonie nicht unterstutzt.
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